

Jahdissa & Kalassa 8/2018 testiartikkeli - Uovision UM785-3G



**& testissä
esittelyssä**

Uovision SM785-3GT
**KOVAN
LUOKAN
riistakamera**

Otimme koeajoon riistakameroiden tämän hetken kenties kiinnostavimman laitteen, Uovision UM785-3G:n. Kiinnostavaksi kameran tekee se, että sille tuntuu ropisevan ylistäviä mainesanoja vähän sieltä sun täältä.

Tässä pikaiset ensivaikutelmamme, joita oma hölmöytemme värittää.

Korostammekin heti alkuun, että laitteen ohjekirja on todella perusteellinen ja hyvä – ja se kannattaa lukea.

Teksti ja kuvat: Jahdissa&Kalassa

TESTIARTIKKELI LÖYTYY ALKUPERÄISENÄ OSOITTEESTA:

http://verkkolehti.jahdissakalassa.fi/en/magazine/12049/824964/uovision_um785-3g_1.html

Jahdissa & Kalassa 8/2018 testiartikkeli - Uovision UM785-3G

Jahdissa

” *Aivan aluksi on syytä lukea ohjekirja tarkasti.* ”

KUN mitä tahansa laitetta tarjoillaan tämän päivän ostajille korkealaatuisena, on laatuvaikutelman ulottuttava myyntipakkaukseenkin. Näin on siitäkkin huolimatta, että pakkaus on enemmän tai vähemmän ylimääräinen ja päätyy valitettavan usein roskiin.

Uovisionin tummanpuhuva pakkaus on tyylikäs ja vakuuttava. Kaikki osat on pakattu huolella. Alkuvaikutelma on lupaava.

Camokuvoitu kamerakotelo on ensitutkiskelussa tiivis, jämerä ja nykymuodin mukaisesti muotoiltu ”erähenkisesti”. Kaikki osat löytyvät paikkansa helposti.

SITEN pitäisi tietenkin tutkia ohjekirjaa. Mutta mepä olemme niin sanottuja vanhan liiton yleisasentajia: luonnonlahjakkuuksina emme tarvitse ohjekirjaa.

Emmekä näemmä opi mitään, vaikka kerta toisensa jälkeen saamme todeta, että pieleen tuppaa menemään tuolla typerällä äijäasenteella.

Niinpä sen kummemmin sumeilematta hankimme R-kioskilta halvan Prepaid-puheluliittymän ja ”sopivan” muistikortin pengoimme kirjoituspöydän laatikosta. Molemmat toimenpiteet menivät ihan huolella metsään.

Jo asennusvaiheessa saimme toki havaita, että kamera ottaa erittäin hyviä kuvia ja videoita. Mutta kun se on ”huono/rikki”, eikä lähetä niitä millään...



UOVISION UM785-3G

JOS olisimme lukeneet ohjekirjan, olisimme tarkistaneet operaattorien sivuilta millä niistä on paras kenttä liissä, johon kameraa olimme asentamassa. Ja olisimme ostaneet sen parhaan operaattorin DATA-kortin.

Jos olisimme lukeneet ohjekirjan ennen kuin asennushommin ryhdyimme, olisimme tietäneet senkin, että kameraan asetettavan SD-muistikortin on oltava 1-64 GB:tä ja sen lukunopeuden on oltava jotain muuta kuin 10 – 100 Mb/sekunti. Meillähän se ei tietenkään ollut sellainen.

En lähde enempää kohelluksiamme tässä listaamaan, mutta painotan, että kameraa käyttöön otettaessa on syytä lukea ensin ohjekirja ja noudattaa sen ohjeita tarkasti, siitäkkin huolimatta, että sen kirjasinkoko on aikuisen silmiin ärsyttävän pieni.

31.7.2018

Jahdissa & Kalassa 8/2018 testiartikkeli - Uovision UM785-3G

” Videoiden ja kuvien laatu on ensiluokkainen.”

KUN kortit olivat – lopulta – oikeat, kamera toimi juuri niin kuin sen pitikin toimia. Kiinnitimme sen kameran omalla kiinnitysvyöllä näppärästi puuhun, jonka ohi tiesimme ainakin kauriiden ja hirvien kulkevan. Suuntaaminen oli kerrassaan helppoa, kun näytöstä pystyi asennuksen aikana livenä seuraamaan, mitä kamera missäkin asennossa kuvasi.

Kameran käyttöliittymä löytyy luukun takaa. Säättömahdollisuuksia on lähes lukemattomia, mutta hetken naputtelun jälkeen perusvalintojen tekeminen on helppoa.

Muun muassa kuvasuhteen, kuvausetäisyyden, ja laukaisumoodin voi säätää haluamukseen. Samaten voi valita sen, milloin kamera lähettää kuvat: heti vai päivän päätteeksi ja sen, alkaako se kirjoittaa muistikortille uusia kuvia vanhimpien päälle.

VALITSIMME enimmäkseen automaattiasetukset ja kuvien sekä videoiden lähetyksen sähköpostiin. Sekin on syytä huomata, että sähköpostilähetykseen vaatii 3G-verkon, kun MMS-lähetykselle riittää 2G.

Ja niinpä kuvia sekä 10 sekunnin videoita rupesi tulemaan sähköpostilaatikkoomme. Molempien laatu oli ensiluokkainen päivällä ja, näkymättömän, automaattisen infrapunasalaman ansiosta, myös yöllä. Videot ovat Full HD:tä (1080P) ja 19MB:n kokoisia ja still-kuvat 4-megabitisiä. Videoissa on äänikin.

UM785-3G kamerassa voi käyttää myös WiFi SD –muistikorttia. Sen avulla kuvat saa siirrettyä Android-puhelimeen tai tabletille ilman kaapeleita.

Kameraa voi haluttaessa ohjata etänä matkapuhelimella, jos siihen lataa ilmaisen etäohjausohjelman. Kännykällä voi sen jälkeen muun muassa tilata kuvan heti, laittaa lähetyksen pois päältä ja takaisin päälle, ottaa liiketunnistimen pois päältä ja laittaa sen takaisin päälle, valita kuvausmoodin kuvan ja videon välillä sekä säätää salaman tehoa.

UOVISION UM785-3G SMS 12MP Full HD -riistakamera paristotilaan menee kerrallaan 12kpl AA -alkaliparistoja. Paristokotelo on fiksua, sillä se ei putoa vahingossa esimerkiksi hankeen. On huomaavaista ja fiksua, että kamera kertoo lähettämiensä kuvien tiedoissa, milloin patterit alkavat hyytyä ja ne pitää käydä vaihtamassa.

Meillä on käytössä 6 voltin akku, jonka kestoamme vielä osaa sanoa mitään, mutta jonka arvelemme jaksavan vähintään viikkokausia. Kamera voi myös ottaa virtansa myös suoraan töpselistä esimerkiksi silloin, kun sitä käytetään vaikkapa kiinteistön valvontakamerana.



Ensikokemuksemme Uovisionin lippulaivasta ovat – omien typeryyksiemme jälkeen - todella innostuneet. Materiaali, jota postiin saamme, on erittäin korkealaatuista ja kiehtovaa. Olemme riemuksemme saaneet - jo kokeilun alkumetreillä - kuvaa ja videota jäniksestä, kauriista ja hirvestä.

Jatkamme testiä ja kerromme lisää, kun saamme käyttökokemuksia talvestakin.